

SMT Transport ApS
Kølkær Hovedgade 12, Kølkær, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 48 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Transport ApS Kølkær Hovedgade 12 Kølkær 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 48 78 Stiftet: 23. marts 2007 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Steen Madsen, Kølkær Hovedgade 12, 7400 Herning
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storgade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af transport og speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.651.156 kr. mod 1.430.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.394 kr. mod 242.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 8.449 kr., fra 482.199 kr. til 473.750 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.651.156	1.430.428
1 Personaleomkostninger	-1.468.698	-1.091.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.795</u>	<u>-16.960</u>
Driftsresultat	134.663	321.488
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.711</u>	<u>-4.258</u>
Resultat før skat	123.952	317.230
Skat af årets resultat	<u>-29.558</u>	<u>-75.110</u>
Årets resultat	94.394	242.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>94.394</u>	<u>242.120</u>
Disponeret i alt	94.394	242.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>193.745</u>	<u>56.540</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.745</u>	<u>56.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.745</u>	<u>56.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.261	350.842
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.189</u>	<u>4.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>514.450</u>	<u>355.101</u>
Likvide beholdninger	<u>473.750</u>	<u>482.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>988.200</u>	<u>837.300</u>
Aktiver i alt	<u>1.181.945</u>	<u>893.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	273.730	179.336
Egenkapital i alt	423.730	329.336
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.099	12.439
Hensatte forpligtelser i alt	12.099	12.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.215	187.682
Selskabsskat	29.898	46.648
Anden gæld	367.003	317.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.116	552.065
Gældsforpligtelser i alt	746.116	552.065
Passiver i alt	1.181.945	893.840
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.165.071	841.290
Andre omkostninger til social sikring	25.218	22.668
Personaleomkostninger i øvrigt	278.409	228.022
	<u>1.468.698</u>	<u>1.091.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	179.336	-62.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.394</u>	<u>242.120</u>
	<u>273.730</u>	<u>179.336</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>107</u>
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med følgende resløbetider og samlede ydelser:		
Volvo FH 460 6x2: Opsigelsesvarsel: Denne måned + 2 måneder, med en samlet ydelse på 50 tkr.		
Volvo FH 500 6x2: Opsigelsesvarsel: Denne måned + 2 måneder, med en samlet ydelse på 57 tkr.		